[image: image1.png]

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

«  21  »       12     2016                    г. Енисейск                                        №14-150
О внесении изменений в Регламент Енисейского городского Совета депутатов, утвержденный Решением Енисейского городского Совета депутатов от 14.09.2016 №12-124

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 30, 32 Устава города Енисейска,  Енисейский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Внести изменения в абзац второй пункта 3 статьи 10 Регламента Енисейского городского Совета депутатов, утвержденного Решением Енисейского городского Совета депутатов от 14.09.2016 №12-124, слова «не более чем в двух» заменить словами «не более чем в трех».

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать решение в газете «Енисейск-Плюс» и разместить на официальном интернет-портале органов местного самоуправления города Енисейска.

	Председатель городского

Совета  депутатов

	В.А. Арутюнян